平成 29年 12月 ５日

各      位

会 社 名  クリヤマホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役ＣＥＯ 芦田 敏之

（コード番号  3355  東証第2部）

問合せ先  取締役経営企画部長  二見 毅

（TEL. 06-6305-5721）

主要株主の異動に関するお知らせ

以下のとおり、当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１. 異動が生じた経緯

 平成29年12月５日付で、下記の株主から大量保有報告書に係る変更報告書（報告義務発生日：平成29年11

月28日）がEDINETを通じて近畿財務局に提出されたことにより、主要株主の異動を確認いたしました。

２. 異動した株主の概要

 主要株主に該当しなくなる株主の概要

氏名 栗山 博司

住所 京都府亀岡市

３. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 栗山 博司

 議決権数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に対する割合

（注１、２）

大株主順位

（注３）

異動前
10,462個

（1,046,200株）
10.73％ １位

異動後
8,462個

（846,200株）
8.68％ １位

(注)１．平成29年６月30日現在の発行株式総数                     11,150,100

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数          1,401,857

(異動後における総株主の議決権の数に対する割合については、平成29年６月30日現在の議決権

を有しない株式及び平成29年11月13日に取得した自己株式を用いて計算しております。)

  ２. 総株主等の議決権の数に対する割合は、小数点第３位を四捨五入しております。

  ３. 株主順位につきましては、平成29年６月30日現在の株主名簿を基準に推定しております。

４．異動年月日

 平成29年11月28日

５．今後の見通し

 本件異動が当社業績に与える影響はありません。

以 上